Информационный бюллетень № 9
14.06.2024

Содержание:

1.О присвоении адреса
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.06.2024 № 21

с. Березник

О присвоении адреса

В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра». В соответствии с Постановлением правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях упорядочения адресного хозяйства администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:14:050113:202 следующий адрес:

Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Куменский, сельское поселение Березниковское, село Березник, улица Труда, дом 5.

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:14:050113:202 площадью 3491 кв.м. следующий адрес: РФ, Кировская область, Куменский муниципальный район, Березниковское сельское поселение, Березник село, ул. Труда, з/у 5.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А. Черемискин
Адрес издания:613419, Кировская область, Куменский район, с.Березник, ул.Юбилейная, 10

Учредитель: Администрация Березниковского сельского поселения

Ответственный за выпуск:  администрации Березниковского сельского поселения

Тираж: 10 экземпляров